
※撮影月日　2024.12.19

　　　　　　無事に全ての工程を終え竣工することができました。

　　　　　　　こうして無事故無災害にて施工できましたのも、近隣住民の皆様のご理解・ご協力の賜物

　　　　　　だと思います。工事完成をご報告すると共に、地元の皆様に心から感謝申し上げます。

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　永井建設　叶内、秋場

　　　令和 7年 2月 吉日

　　　関係者各位

工 事 完 了 の お 知 ら せ

　　　　　　　立春の候、皆様におかれましてはますますご清福にお過ごしのこととお喜び申し上げます。

　　　　　　市道一本柳檜葉沢線の工事に於いて、昨年10月から4ヵ月間に亘り施工してまいりましたが、


	挨拶文 (工事完了)

